
 

Dynamic Enterprise Architecture
®
 

– en praktisk guide som steg för steg visar vägen 
mot och upprätthåller en dynamisk IT-arkitektur 

 
Med Sogetis Dynamic Enter-
prise Architecture® – DYA – kan 
du skapa en centraliserad och 
samtidigt flexibel IT-arkitektur 
som möjliggör en kostnads-
effektiv IT-drift och förvalt-
ning. Med DYA sprider du en 
affärsmässig syn på IT inom 
din verksamhet. 
 
Tills nu har det saknats riktlinjer som 
på ett konkret sätt beskriver hur IT-
arkitekternas principer och modeller 
ska kunna realiseras i praktiken. Med 
det både enkla och praktiska arkitek-
turkonceptet Dynamic Enterprise 
Architecture® stöttas användaren 
stegvis, på ett mycket konkret sätt. 
 
Konceptet är framtaget av Sogeti som 
har många års erfarenhet på området. 
Bakgrunden till DYA är att vi kunde 
konstatera att företagen anställde 
kunniga IT-arkitekter, men att projekt-
ledare och programmerare inte använ-
de de roadmaps som IT-arkitekterna 
tog fram. Vi frågade oss därför vad som 
behövdes för att IT-arkitekterna skulle 
bidra till företagens affärsmål och DYA 
växte sedan fram under ett par års tid. 
 
Med hjälp av konceptet Dynamic 
Enterprise Architecture® kan ditt före-
tag uppfylla såväl behovet av att vara 
snabba, flexibla och reaktiva i en förän-
derlig värld som behovet av ett enhetligt 

och centraliserat IT-stöd, med resultat 
som kostnadseffektivisering och min-
skat underhåll. 
 
En praktisk guide 
För att stötta dig som användare finns 
en mycket konkret och praktisk hand-
bok ”Dynamic Enterprise Architecture” 
en av de mest sålda böckerna på 
Management-området. Den är skriven 
av mycket erfarna arkitekter inom 
Sogeti. 
 
Boken är fylld av praktiska råd och 
konkreta exempel från verkligheten och 
det finns ingenting liknande på mark-
naden idag. Boken fyller därför ett 
tomrum och är en handbok som steg 
för steg visar hur du använder IT som 
stöd till organisationen, utan onödiga 
detaljer. 
 
Boken vänder sig till både företags-
ledningar och IT-arkitekter och det är 
den första boken om IT-arkitektur som 
affärsfolk säger sig förstå. Den har ock-
så fått ett varmt mottagande av våra 
kunder och den används även på kurser 
på flera universitet. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dynamic Enterprise 
Architecture –  vägen 

till en effektiv och 
flexibel IT-arkitektur 



 

Om Sogeti Sverige AB 
Sogeti levererar högkvalitativa IT-konsulttjänster på den lokala marknaden. I vår heltäckande tjänsteportfölj ryms IT-styrningstjänster, IT-specialisttjänster, 
utvecklings- och integrationsprojekt, testning, systemförvaltning samt Rightshore-tjänster. Sogeti har cirka 20 000 medarbetare i 14 länder. Av dessa arbetar  
cirka 1 000 konsulter vid företagets 21 svenska kontor. Mer information finns på www.sogeti.se. 

Våra tjänster 
När du ser fördelar att införa DYA i din 
verksamhet kan du nyttja ett flertal 
olika tjänster, exempelvis: 
 
 
DYA implementation 
– stöd i att anpassa och implementera 
DYA-modellen i verksamhetens 
förändrings-, utvecklings- och IT-
processer 
 
Strategisk Dialog Workshop 
– en workshop där verksamhetens mål 
och syften översätts till arkitektur-
principer som prioriteras och värderas 
 
DYA-scan 
– en tvådagars workshop som används 
för att mäta vilken mognadsnivå 
verksamheten har avseende 
arkitekturtänk, det vill säga hur 
mottaglig den är för införande 
av en arkitekturmetodik som DYA 
 
DYAgnose 
– används för att definiera olika nivåer 
av arkitekturbeteende inom en 
verksamhet och för att skapa en 
förbättringsplan 
 
Varför Sogeti? 
Sogeti är en trygg samarbetspartner 
med stor erfarenhet som finns nära dig, 
på 21 orter runt om i landet. Vi har 
under många år varit ledande och i 
framkant på arkitekturområdet. 
Grunden för vårt arbete är den IT-
arkitektur filosofi som byggts upp sedan 
1995 inom Cap Gemini-gruppen. 
Vårt tjänsteutbud på området är 
omfattande och med boken om DYA 
som stöd kommer du snabbt vidare när 

du beslutat dig för att effektivisera och 
spara pengar genom att skapa en 
centraliserad men samtidigt flexibel 
arkitektur med hjälp av DYA. Genom 
att konsekvent, via vårt kundnöjdhets-
verktyg OTACE, mäta dina förvänt-
ningar inför och efter våra insatser 
säkrar vi att du blir nöjd med samar-
betet med Sogeti. 
 
Vill du veta mer? 
Ditt lokala Sogetikontor kan förse dig 
med mer information om Sogeti, DYA 
och våra andra tjänster. Material och 
information finner du även på 
www.sogeti.se och www.sogeti.se/dya. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

             

                                 


